
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністра оборони України від 22.01.2002 № 35

dep_1064 від 2018.04.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 квітня 2018

Набуття чинності:

11 квітня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.04.2018 № 156

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністра оборони України від 22.01.2002 

№ 35

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року № 921 “Про

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і

військовозобов’язаних”, наказів Міністерства оборони України від 08 серпня 2017 року № 418

“Про затвердження Порядку ведення Єдиного державного реєстру військовозобов’язаних”,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2017 року за № 1327/31195, від 21

листопада 2017 року № 610 “Про тимчасове посвідчення військовозобов’язаного”,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2017 року за № 1511/31379, та від 20

грудня 2017 року № 684 “Про затвердження Переліку випадків, за яких громадяни України

знімаються з військового обліку військовозобов’язаних”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції

України 17 січня 2018 року за № 73/31525, які мають вищу юридичну силу та регламентують

функціонування системи військового обліку в державі, та з метою приведення нормативно-

правової бази у відповідність до вимог законодавства, НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони України від 22 січня 2002 року №

35 “Про затвердження Настанови з військового обліку прапорщиків, мічманів, сержантів,

старшин, солдатів і матросів запасу Збройних Сил України та інших військових формувань”.

#/document/17240177
#/document/17240177
#/document/34025353
#/document/34025353
#/document/34026414
#/document/34026414
#/document/34027194
#/document/34027194


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


